公告 07－第 4号

２０２５年４月１１日

被保険者 各位

ディスコ健康保険組合

理事長 田村 隆夫

ディスコ健康保険組合の役員について（就職公示）

２０２５年４月１１日執行の役員選挙（立候補者が定数と同数であるため、投票は行いま

せんでした）の結果、理事長、理事及び監事が下記のとおり決定しましたのでお知らせしま

す。役員任期は２０２７年４月１３日までの期間です。

 また、組合会の選定議員及び互選議員の方々も併せてお知らせします。

なお、常務理事には 同２０２５年４月１１日に開催した理事会において、小沼 久実子氏が

選任されましたので、ここにご報告致します。

記

役 職 名       氏  名      所属事業所名

理 事 長       田村 隆夫    （株）ディスコ

選定理事（常務理事）  小沼 久実子       〃

選定理事        西村 豊     （株）ディスコ（広島）

 〃          野上 健史    （株）ディスコ（本社）

互選理事        長澤 圭一    （株）ディスコ（本社）

〃          村上 敬祐        〃  （本社）

〃          折本 基成        〃  （広島）

〃          小池 正和        〃  （広島）

選定監事        岡冨 智宏    （株）ディスコ（本社）

互選監事        川路 紗耶    （株）ディスコ（本社）

選定議員        松本 正史    （株）ディスコ（本社）

 〃          坂本 直樹    （株） 〃  （広島）

 〃          清水 洋太郎   （株）ディスコ（長野）

 〃          峯 小夜子    （株）ディスコ KKMファクトリーズ

互選議員        中村 敬理    （株）ディスコ（本社）

 〃          大田 好紘        〃  （広島）

 〃          森田 めぐみ        〃  （長野）

 〃          後藤 洋介    （株）ディスコ KKMファクトリーズ

以上